Your Global Automation Partner
Over 30 subsidiaries and
60 representatives worldwide!
100004357 | 2019/03
*100004357*
타입 및 특징적용 어플리케이션
프레스 설비의 유압 제어

PS+ 시리즈에 관련한 추가적인 정보 및 적
용 어플리케이션에 관한 정보는 www.turck.
com/ps+ 에서 확인 가능합니다.
특징
	■ 혁신적인 작동 컨셉
	■ 600 bar 까지의 상대 압력
	■ 0.25% 까지의 높은 정확도
	■ IO-Link 1.1 통신
	■ 자동 신호 감지
모델명 Ident-No. 전기적 출력 측정 셀 압력 범위 프로세스 연결부
PS510-10V-01-LI2UPN8-H1141 100001531 1 PNP/NPN 출력 +
1 아날로그 또는
PNP/NPN 출력
메탈 -1…10 bar G1/4 female 나사산
PS310-1-04-LI2UPN8-H1141 100001512 세라믹 0…1 bar G1/4 male 나사산
PS510-400-05-LI2UPN8-H1141 100002992 메탈 0…400 bar 7/16-20UNF male 나사산
PS510-40V-08-LI2UPN8-H1141 100001563 메탈 -1…40 bar G1/2 male 나사산
PS510-400-01-2UPN8-H1141 100001741 2 PNP/NPN 출력 메탈 0…400 bar G1/4 female 나사산
PS510-10V-03-2UPN8-H1141 100001675 메탈 -1…10 bar 1/4"-18 NPT male 나사산
PS510-10V-02-2UPN8-H1141 100001674 메탈 -1…10 bar 1/4"-18 NPT female 나사산
PS510: 메탈 측정 셀 및 최대 압력 범위 10…600 bar, 정확도 0.25 %의 센서
PS310: 세라믹 측정 셀 및 최대 압력 범위 -1…10 bar, 정확도 0.5 %의 센서
위의 표는 일반적인 압력 센서 유형만 표시되어 있습니다. 전체 범위의 PS+ 시리즈는 www.turck.co.kr에서 확인 가능합니다.